
Маңғыстау облысы әкімдігінің кейбір қаулыларына өзгерістер енгізу туралы

Маңғыстау облысы әкімдігінің 2015 жылғы 22 сәуірдегі № 116 қаулысы. Маңғыстау 
облысы Әділет департаментінде 2015 жылғы 18 мамырда № 2726 болып тіркелді
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      «Қазақстан Республикасындағы жергiлiктi мемлекеттiк басқару және өзін – өзі 

 2001 жылғы 23 қаңтардағы,  2007 жылғы 27 шілдедегі басқару туралы» «Бiлiм туралы»
Қазақстан Республикасының заңдарына сәйкес облыс әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДI:
      1. Осы қаулыға  сәйкес Маңғыстау облысы әкімдігінің кейбір қосымшаға
қ а у л ы л а р ы н а  ө з г е р і с т е р  е н г і з і л с і н .
      2. «Маңғыстау облысының білім басқармасы» мемлекеттік мекемесі (З.Ж. 
Тастемирова) осы қаулының «Әділет» ақпараттық – құқықтық жүйесі мен бұқаралық 
ақпарат құралдарына ресми жариялануын, Маңғыстау облысы әкімдігінің интернет – 
ресурсында  орналасуын қамтамасыз  етс ін .
      3. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне 
енеді және ол алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і .
 
      Облыс әкімі                             А. Айдарбаев
 
 
      « К Е Л І С І Л Д І »
      « М а ң ғ ы с т а у  о б л ы с ы н ы ң
      б і л і м  б а с қ а р м а с ы »
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і  б а с ш ы с ы н ы ң
      м і н д е т і н  а т қ а р у ш ы
      З . Ж .  Т а с т е м и р о в а
      22 сәуір 2015 жыл
      « М а ң ғ ы с т а у  о б л ы с ы н ы ң
      д е н с а у л ы қ  с а қ т а у  б а с қ а р м а с ы »
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с ш ы с ы
      Р . Ф .  Б е к т у б а е в
      22 сәуір 2015 жыл
      « М а ң ғ ы с т а у  о б л ы с ы н ы ң
      ж ұ м ы с п е н  қ а м т у д ы  ү й л е с т і р у



      ж ә н е  ә л е у м е т т і к  б а ғ д а р л а м а л а р
      б а с қ а р м а с ы »  м е м л е к е т т і к
      м е к е м е с і н і ң  б а с ш ы с ы
      Г . М .  Қ а л м ұ р а т о в а
      22 сәуір 2015 жыл
      « М а ң ғ ы с т а у  о б л ы с ы н ы ң
      к ә с і п к е р л і к  ж ә н е  с а у д а  б а с қ а р м а с ы »
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і
      б а с ш ы с ы н ы ң  м і н д е т і н  а т қ а р у ш ы
      В . Т .  М ұ с т а п а е в а
      22 сәуір 2015 жыл
      « М а ң ғ ы с т а у  о б л ы с ы н ы ң
      қ а р ж ы  б а с қ а р м а с ы »  м е м л е к е т т і к
      м е к е м е с і н і ң  б а с ш ы с ы
      М . Б .  Ә л і б е к о в а
      22 сәуір 2015 жыл
      « М а ң ғ ы с т а у  о б л ы с ы н ы ң
      э к о н о м и к а  ж ә н е  б ю д ж е т т і к  ж о с п а р л а у
      б а с қ а р м а с ы »  м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і
      б а с ш ы с ы н ы ң  м і н д е т і н  а т қ а р у ш ы
      И : Ы .  Қ ұ р м а н
      22 сәуір 2015 жыл
М а ң ғ ы с т а у  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 5  ж ы л ғ ы  2 2  с ә у і р
№  1 1 6  қ а у л ы с ы н а
қосымша

Маңғыстау облысы әкімдігінің кейбір қаулыларына енгізілетін өзгерістер

      1. Маңғыстау облысы әкімдігінің 2011 жылғы 26 мамырдағы  «Бизнестің жол № 172
картасы 2020» бағдарламасын және Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасын іске асыру 
шеңберінде техникалық және кәсіптік білімі бар мамандарды даярлауға 2011 – 2012 оқу
жылына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту туралы» қаулысына (
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2099 болып 
тіркелген, 2011 жылғы 16 маусымда «Маңғыстау» газетінде жарияланған):
      көрсетілген  тақырыбы мынадай редакцияда жазылсын:қаулының
      «Бизнестің жол картасы 2020» бағдарламасын және «Жұмыспен қамту 2020» жол 
картасын іске асыру шеңберінде техникалық және кәсіптік білімі бар мамандарды 
даярлауға 2011-2012 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту 



т у р а л ы » ;
      көрсетілген   мынадай редакцияда жазылсын:қаулының кіріспесі
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін – өзі 

 2001 жылғы 23 қаңтардағы,  2007 жылғы 27 шілдедегі басқару туралы» «Білім туралы»
Қазақстан Республикасының заңдарына, «Бизнестің жол картасы 2020» бағдарламасын 
бекіту туралы» 2010 жылғы 13 сәуірдегі  және «Жұмыспен қамту 2020» жол № 301
картасын бекіту туралы» 2015 жылғы 31 наурыздағы № 162 Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің қаулыларына сәйкес облыс әкімдігі »;ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      көрсетілген  ,  мынадай редакцияда жазылсын:қаулының 1 3-тармақтары
      «1. Бизнестің жол картасы 2020 бағдарламасын және «Жұмыспен қамту 2020» жол 
картасын іске асыру шеңберінде техникалық және кәсіптік білімі бар мамандарды 
даярлауға 2011-2012 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы 
б е к і т і л с і н . » ;
      «3. Маңғыстау облысының білім басқармасы «Бизнестің жол картасы 2020» 
бағдарламасын және «Жұмыспен қамту 2020» жол картасын іске асыру шеңберінде 
техникалық және кәсіптік білімі бар мамандарды даярлауға 2011-2012 оқу жылына 
арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын орналастыруды қамтамасыз етсін.»;
      к ө р с е т і л г е н   :қ а у л ы н ы ң қ о с ы м ш а с ы н д а
       мынадай редакцияда  жазылсын:тақырыбы
      «Бизнестің жол картасы 2020» бағдарламасын және «Жұмыспен қамту 2020» жол 
картасын іске асыру шеңберінде техникалық және кәсіптік білімі бар мамандарды 
даярлауға 2011-2012 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы».
      2. Маңғыстау облысы әкімдігінің 2012 жылғы 4 мамырдағы  «Жұмыспен қамту№ 82
2020 бағдарламасын іске асыру шеңберінде техникалық және кәсіптік білімі бар 
мамандарды даярлауға 2012-2013 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру 
тапсырысын бекіту туралы» қаулысына (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 
тіркеу тізілімінде № 2132 болып тіркелген, 2012 жылғы 16 маусымда «Маңғыстау» 
г а з е т і н д е  ж а р и я л а н ғ а н ) :
      көрсетілген  тақырыбы мынадай редакцияда жазылсын:қаулының
      «Жұмыспен қамту 2020» жол картасын іске асыру шеңберінде техникалық және 
кәсіптік білімі бар мамандарды даярлауға 2012-2013 оқу жылына арналған мемлекеттік 
б і л і м  б е р у  т а п с ы р ы с ы н  б е к і т у  т у р а л ы » ;
      көрсетілген   мынадай редакцияда жазылсын:қаулының кіріспесі
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін – өзі 

 2001 жылғы 23 қаңтардағы,  2007 жылғы 27 шілдедегі басқару туралы» «Білім туралы»
Қазақстан Республикасының заңдарына, «Жұмыспен қамту 2020» жол картасын бекіту 
туралы» 2015 жылғы 31 наурыздағы № 162 Қазақстан Республикасы Үкіметінің 
қаулысына сәйкес облыс әкімдігі »;ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      көрсетілген  ,  мынадай редакцияда жазылсын:қаулының 1 3-тармақтары



      «1. «Жұмыспен қамту 2020» жол картасын іске асыру шеңберінде техникалық және 
кәсіптік білімі бар мамандарды даярлауға 2012-2013 оқу жылына арналған мемлекеттік 
б і л і м  б е р у  т а п с ы р ы с ы  б е к і т і л с і н . » ;
      «3. Маңғыстау облысының білім басқармасы «Жұмыспен қамту 2020» жол 
картасын іске асыру шеңберінде техникалық және кәсіптік білімі бар мамандарды 
даярлауға 2012-2013 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын 
о р н а л а с т ы р у д ы  қ а м т а м а с ы з  е т с і н . » ;
      к ө р с е т і л г е н   :қ а у л ы н ы ң қ о с ы м ш а с ы н д а
       мынадай редакцияда  жазылсын:тақырыбы
      «Жұмыспен қамту 2020» жол картасын іске асыру шеңберінде техникалық және 
кәсіптік білімі бар мамандарды даярлауға 2012-2013 оқу жылына арналған мемлекеттік 
б і л і м  б е р у  т а п с ы р ы с ы » .
      3. Маңғыстау облысы әкімдігінің 2013 жылғы 27 мамырдағы  «Жұмыспен № 153
қамту 2020 бағдарламасын іске асыру шеңберінде техникалық және кәсіптік білімі бар 
мамандарды даярлауға 2013-2014 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру 
тапсырысын бекіту туралы» қаулысына (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 
тіркеу № 2254 болып тіркелген, 2013 жылғы 6 шілдеде «Маңғыстау» газетінде 
ж а р и я л а н ғ а н ) :
      көрсетілген  тақырыбы мынадай редакцияда жазылсын:қаулының
      «Жұмыспен қамту 2020» жол картасын іске асыру шеңберінде техникалық және 
кәсіптік білімі бар мамандарды даярлауға 2013-2014 оқу жылына арналған мемлекеттік 
б і л і м  б е р у  т а п с ы р ы с ы н  б е к і т у  т у р а л ы » ;
      көрсетілген   мынадай редакцияда жазылсын:қаулының кіріспесі
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін – өзі 

 2001 жылғы 23 қаңтардағы,  2007 жылғы 27 шілдедегі басқару туралы» «Білім туралы»
Қазақстан Республикасының заңдарына, «Жұмыспен қамту 2020 жол картасын бекіту 
туралы» 2015 жылғы 31 наурыздағы № 162 Қазақстан Республикасы Үкіметінің 
қаулысына сәйкес облыс әкімдігі »;ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      көрсетілген  , ,  мынадай редакцияда жазылсын:қаулының 1 3 4-тармақтары
      «1. «Жұмыспен қамту 2020» жол картасын іске асыру шеңберінде техникалық және 
кәсіптік білімі бар мамандарды даярлауға 2013-2014 оқу жылына арналған мемлекеттік 
б і л і м  б е р у  т а п с ы р ы с ы  б е к і т і л с і н . » ;
      «3.  Маңғыстау облысының білім басқармасы:
      «Жұмыспен қамту 2020» жол картасын іске асыру шеңберінде техникалық және 
кәсіптік білімі бар мамандарды даярлауға 2013-2014 оқу жылына арналған мемлекеттік 
білім беру тапсырысын орналастыруды қамтамасыз етсін;
      осы қаулының «Әділет» ақпараттық – құқықтық жүйесі мен бұқаралық ақпарат 
құралдарында ресми жариялануын, Маңғыстау облысы әкімдігінің интернет – 
ресурсында  орналасуын қамтамасыз  етс ін .



      4. «Маңғыстау облысының жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы» мемлекеттік мекемесі (Г.М. Қалмұратова) «Жұмыспен 
қамту 2020» бағдарламасының қатысушыларын техникалық және кәсіптік білім беру 
оқу орындарына оқытуға жіберуді және мамандардың оқуы аяқталған соң, кейіннен 
оларды жұмысқа орналастыруды қамтамасыз етсін.»;
      к ө р с е т і л г е н   :қ а у л ы н ы ң қ о с ы м ш а с ы н д а
       мынадай редакцияда  жазылсын:тақырыбы
      «Жұмыспен қамту 2020» жол картасын іске асыру шеңберінде техникалық және 
кәсіптік білімі бар мамандарды даярлауға 2013-2014 оқу жылына арналған мемлекеттік 
білім беру тапсырысы».

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


